__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 23 de Janeiro de 2015 – Diário Oficial Eletrônico

ANO III/ Nº 014 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  _____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Marliéria/MG, através do Prefeito
Municipal Geraldo Magela Borges de Castro,
torna público despacho de RATIFICAÇÃO
Processo Licitatório nº11/2015, INEXIGIBILIDADE
Nº03/2015, OBJETO: comemoração Carnaval
2015 do município de Marliéria/MG, COM O
VALOR GLOBAL DE R$ 5.000,00(cinco mil reais).

Marliéria, 23 de janeiro de 2015.

Dilcéia Martins da Silva

 Lana Presidente da CPL

------------------------------------------------------------------

		2015-01-23T15:19:01-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691
	I am approving this document